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ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к приказу Министерства
финансов Ульяновской области
от  05 ноября 2009 № 61-пр
СВЕДЕНИЯ

о просроченной дебиторской и кредиторской задолженности

на « 01» июля 2014 года
Главный распорядитель средств

областного бюджета Ульяновской области    Министерство Финансов
Финансовый орган муниципального района

(городского округа) Ульяновской области    Муниципальное учреждение Финансовый отдел 
муниципального образования «Тереньгульский район»

Периодичность: квартальная
Единица измерения: руб.

	№ п/п
	Направление

расходования бюджетных средств
	статья
КОСГУ
	дебиторская
задолженность
	кредиторская
задолженность

	
	
	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	текущего финансового года
	свыше 3-х лет
	
	текущего финансового года
	свыше
3-х лет

	1.
	Заработная плата
	211
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Прочие выплаты
	212
	0
	0
	0
	2400
	2400
	0

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	книгоиздательская продукция
	
	
	
	
	
	
	

	
	льготы
	
	
	
	
	
	
	

	
	прочие
	
	
	
	
	
	
	0

	3.
	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	21365,07
	
	21365,07
	3679272,85
	3650530,94
	1483,38

	4.
	Услуги связи
	221
	0
	0
	0
	13755,52
	8276,91
	0

	5.
	Транспортные услуги
	222
	
	0
	0
	65153
	
	0

	6.
	Коммунальные услуги
	223
	
	0
	0
	7077756,60
	4474659.08
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	по газоснабжению
	
	0
	0
	0
	30250,350
	30250,350
	0

	
	по электроснабжению
	
	
	
	0
	6915746,35
	4334283,29
	

	
	по теплоснабжению
	
	0
	0
	0
	65552,12
	65552,12
	0

	
	по водоснабжению
	
	
	0
	0
	47688,84
	35108,45
	0

	
	прочие
	
	0
	0
	0
	18518,94
	9464,87
	0

	7.
	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	0
	0
	0
	
	
	0

	8.
	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	
	0
	0
	3112608,81
	711290,34
	0

	9.
	Прочие работы, услуги
	226
	
	0
	0
	2125878,46
	153382,78
	0

	10.
	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	242
	
	
	
	19000
	
	0

	11.
	Пособия по социальной помощи населению
	262
	0
	0
	0
	
	
	0

	12.
	Прочие расходы
	290
	2165
	0
	2165
	1965468,93
	23600
	349539,99

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	налоги
	
	2165
	0
	2165
	1133472,55
	
	235565,34

	
	штрафы, пени
	
	
	
	
	742082,10
	
	113974,65

	
	прочие
	
	
	
	
	89914,28
	23600
	

	13.
	Увеличение стоимости основных средств
	310
	0
	0
	0
	223382,88
	
	0

	14.
	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	
	0
	0
	1491277,52
	990100
	0

	ИТОГО
	23530,07
	
	23530,07
	19775954,57
	10014240,05
	351023,37


Начальник му Финансовый отдел мо «Тереньгульский район»                                                           Т.Н. Айзарова
Начальник отдела прогнозирования бюджета                                                                                       Н.М. Щетинина
Главный бухгалтер                                                                                                                                 Т.В. Карасева
